M..,...ar—ªw.amw"vv—fºº“

”ãúiãDO
DEBAMPDLARH ”ff?

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo

Requerimento nº: 014/2025

ATHOS MARTINEZ, Vereador que subscreve o presente, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, para que seja encaminhado ao Poder
Executivo do Município de Campo Largo PR, pedido de providência, no sentido de viabilizar
o REPERFILAMENTO ASFÁLTICO DA RUA ALBERTO CAVALIM, BAIRRO: VILA NOVA.

JUSTIFICATIVA:

A presente proposição justifica-se, pelo estado em que se encontra a via, cheia de

imperfeições e buraco, vários desnivelamentos ao longo desta, sendo necessário o

Reperfilamento da via juntamente com adequação dos meios fios, como se pode observar

nas imagens anexas.
O Reperfilamento asfáltico com adequação de meio fio no local, é uma reclamação

dos moradores para manutenção da localidade, qualidade da via e do trânsito, que vai

melhorar a característica visual do bairro, trazer segurança e sinalização na qualidade do

trafego de veiculos e pedestres.
Contamos com especial atenção do Poder Executivo em atender à solicitação da

população, e desde já, agradeço a atenção e consideração no atendimento de nossas
demandas.

Nestes Termos,
P. Deferimento.

Campo Largo, 12 de fev reiro de 2025.

ATIÁOSMARTINEZ
& ,,

Vereador

M&M gw

Mal

câmmmummm "
,,,, ,éº?”

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo - PR - CEP: 83601-450 it?/w;;
Fone/Fax (41) 3392-1717

www.camoolaroo.pr.qov.br m/ªªlúõ

DEBAMPOLARW

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo —- PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolarqo.nr.qov.br